

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 025/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº014/2018, Contratação de empresa para fornecimento de materiais, peças e prestação de serviços de manutenção na bomba injetora da máquina Maxxor Caterpillar D-6 da Prefeitura Municipal de São Simão-GO.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pela Pregoeira, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 014/2018**, objetivando, a Contratação de empresa para fornecimento de materiais, peças e prestação de serviços de manutenção na bomba injetora da máquina Maxxor Caterpillar D-6 da Prefeitura Municipal de São Simão-GO., para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

CENTRO AUTOMOTIVO H3, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 12.949.860/0001-55 estabelecida na rua 13 nº 860qd 05 Lt 11/14 Bairro aeroviario GOIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALAVANCA DA BOMBA INJETORA		BOSCH	1	UN	R\$ 130,00	R\$ 130,00
2	BICO INJETOR DA BOMBA INJETORA		BOSCH	6	PÇ	R\$ 695,00	R\$ 4.170,00
3	BOMBA MANUAL PARA BOMBA INJETORA		BOSCH	1	PÇ	R\$ 67,00	R\$ 67,00
4	ELEMENTO DA BOMBA INJETORA		BOSCH	6	PÇ	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00
5	JOGO DE JUNTAS BOMBA INJETORA		BOSCH	1	JG	R\$ 40,00	R\$ 40,00
6	KIT REPARO DOS ELEMENTOS BOMBA INJETORA		BOSCH	1	kit	R\$ 680,00	R\$ 680,00
7	KIT REPARO DOS REGULADORES BOMBA INJETORA		BOSCH	1	kit	R\$ 175,00	R\$ 175,00
8	KIT REPARO EIXO TRAZEIRO BOMBA REGULADORA		BOSCH	2	kit	R\$ 28,00	R\$ 56,00
9	PISTAO AVANÇO BOMBA INJETORA		BOSCH	1	PÇ	R\$ 40,00	R\$ 40,00
10	PLACA FINAL CABECOTE BOMBA INJETORA		BOSCH	1	PÇ	R\$ 3.700,00	R\$ 3.700,00
11	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM E REGULÇÃO BOMBA		CENTRO AUT H3	1	SV	R\$ 880,00	R\$ 880,00
12	SELOS DA BOMBA INJETORA		BOSCH	1	UN	R\$ 9,00	R\$ 9,00
13	VALVULA DA BOMBA INJETORA		BOSCH	6	PÇ	R\$ 260,00	R\$ 1.560,00

TOTAL DO FORNECEDOR

R\$ 18.707,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOTAL DO CERTAME	R\$ 18.707,00
-------------------------	----------------------

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 18.707,00** (dezoito mil e setecentos e sete reais), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:01.15.00.26.122.2628.20028.3.3.90.39

PUBLIQUE-SE.

SAO SIMAO, 24 DE ABRIL DE 2018.

**WILBER FLORIANO FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL**